ＣＫＤ独自の“旋回流路構造（特許取得）”の採用により、
薄形でありながら、低圧で大流量を流せるバルブです。
省エネ、小形化進む中でも流量を確保することが可能です。
また小形化が進む医療市場でもポータブル装置への実績をもち、
医療市場以外での用途も拡がります。
圧縮空気用 薄形パイロット式
2ポート電磁弁 SPシリーズ
薄形と低圧大流量を実現

φ6ワンタッチ継手形
SP-10 06K ※-※2C
形番表示方法
コイルオプション：
リード線
（ランプ・サージキラーなし）
機種形番 4 パイロット
方式
2 接続口径
1 製品幅 3 電圧
SP 06K 2C
1  製品幅
記号 内　容
10 10mm
13 13mm
3  電圧
記号 内　容
3 DC24V
4 DC12V
2  接続口径
記号 内　容
ACT アクチュエータ形
06K φ6ワンタッチ継手形
（SP-10のみ選択可能）
4  パイロット方式
記号 内　容
E 外部排気仕様
注 R 内部排気仕様（SP-13のみ選択可能）
注：�内部排気仕様は、パイロット室の排気を外部排出ではなく
OUT側流路へ排出します。
分解不可
10 3 E
適合詳細形番については、当社ホームページをご覧ください。
OUT
IN
42
A A
2 3
1
4 5
32
26